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 مهاجرت یا ترک شغل مهاجرت یا ترک شغل
 سه هزار پرستار  در سال گذشته سه هزار پرستار  در سال گذشته

معاون پرستاری وزیر بهداشت خبر داد: 

ادامه در صفحه 2

 معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی از 
برنامه این وزارتخانه برای واگذاری تدریجی مسئولیت 
تنظیم بازار مرغ، تخم مرغ و سایر محصولات دامی به 
تشکل ها و زنجیره های تولید خبر داد و گفت: راهکار 

بهره وری،  افزایش  و  بازار  نوسانات  کاهش  اصلی 
یکپارچه سازی زنجیره تولید و کاهش مداخله مستقیم 
معاون  زحمتکش،  روح اله  است.  بخش  این  در  دولت 
امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره ...

 معاون وزیر جهاد کشاورزی:

 مسئولیت تنظیم بازار را به خود صنعت واگذار می کنیم

مدیر پروژه بازسازی شرکت فجر انرژی خلیج فارس:

وگاهی فجر انرژی خلیج فارس به ۲۶۰۰ مگاوات می رسد ظرفیت نیر

  مدیر پروژه بازسازی شرکت فجر انرژی 
خلیج فارس از تحقق فاز نخست بازیابی 
از ۱۵ روز خبر داد و  مجتمع در کمتر 
گفت: برنامه بازسازی و توسعه ظرفیتی 
نیروگاه‌های  در  مگاوات  معادل ۲۶۰۰ 
ناحیه یک و دو، با هدف افزایش پایداری 
افق  در  منطقه،  صنایع  انرژی  تأمین 

زمانی حدود ۲۲ ماهه در حال اجراست.
از شانا، عبداله  نقل  به  اتحاد ملت و  به گزارش 
علی پناه بهنمیری با اشاره به حادثه ۱۵ فروردین ۱۴۰۵ 
و آسیب به بخشی از تأسیسات نیروگاهی به دلیل 
حمله دشمن، بیان کرد: بلافاصله پس از وقوع حادثه، 
بازیابی هرچه سریع تر  بر  مدیران شرکت  تصمیم 
تولید  ظرفیت  بازگرداندن  و  باقی مانده  واحدهای 
متمرکز شد تا افزون بر حفظ پایداری خدمات رسانی، 
پیام ایستادگی و تداوم فعالیت شرکت به ذی نفعان، 

بازار و صنعت کشور مخابره شود.
وی افزود: به این منظور، راهبرد بازسازی و توسعه 
شرکت در سه فاز کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 
تدوین شد که فاز نخست آن با هدف بازیابی اولیه 
و بازگشت سریع واحدهای قابل بهره برداری به مدار 

تولید، در کمتر از پانزده روز به نتیجه رسید.
مدیر پروژه بازسازی فجر انرژی خلیج فارس با 
بیان اینکه این اقدام نقشی مؤثر در حفظ پایداری 

تأمین انرژی صنایع منطقه داشت، تصریح کرد: بازیابی 
اقتصادی  آثار  افزون بر  موجود،  ظرفیت های  سریع 
ارزشمند، این پیام را به بازار و فعالان صنعت منتقل 
کرد که فجر انرژی خلیج فارس همچنان با اقتدار، 
توانمندی و اتکا به دانش و تجربه متخصصان خود به 

مسیر فعالیت ادامه می دهد.
برنامه  بعدی  مراحل  درباره  بهنمیری  علی پناه 
بازسازی گفت: پس از انجام مطالعات کارشناسی، 
فنی و مدیریتی، راهبرد میان مدت و بلندمدت شرکت 
در دو مسیر موازی تعریف شد. مسیر نخست شامل 
توربین ها،  حداکثری  بازیابی  و  بازسازی  تعمیر، 
نیروگاه های  در  آسیب دیده  تجهیزات  و  ژنراتورها 
و  طراحی  بر  دوم  مسیر  و  است  دو  و  ناحیه یک 
احداث نیروگاه های جدید سیکل ترکیبی با هدف 
تولید  ظرفیت  توسعه  و  پیشین  ظرفیت  بازگردانی 

متمرکز است.
عملیات  اجرایی،  فاز  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
و  آسیب دیده  واحدهای  جمع آوری  آواربرداری، 
آماده سازی سایت های اجرایی آغاز شده و با سرعت 
برای  داد:  ادامه  است،  پیشرفت  حال  در  مطلوب 
اجرایی  برنامه های  دو  و  یک  ناحیه  نیروگاه های 
مشخص تدوین شده است و تیم های عملیاتی به صورت 

شبانه روزی در حال فعالیت هستند.
*هم زمانی تعمیرات و توسعه

مدیر پروژه بازسازی فجر انرژی خلیج فارس با 
طراحی  و  مهندسی  فعالیت های  پیشرفت  به  اشاره 
عملیات  با  هم زمان  کرد:  بیان  جدید  نیروگاه های 
نیروگاه‌های  مهندسی  و  طراحی  فرایند  بازسازی، 
تا  است  انجام  حال  در  نیز  جدید  ترکیبی  سیکل 
پروژه های تعمیرات و توسعه به طور هم زمان پیش 
بروند.   علی پناه بهنمیری ظرفیت برنامه ریزی شده 
برای نیروگاه ناحیه دو را یک هزار و ۶۰۰ مگاوات 
و نیروگاه ناحیه یک را یک هزار مگاوات اعلام کرد 
و افزود: با بازیابی توربین های آسیب دیده و اجرای 
برنامه های توسعه ای، ظرفیت تولید و قابلیت اطمینان 
توجهی  قابل  به شکل  منطقه  انرژی  تأمین  شبکه 

افزایش می یابد.
بازسازی،  برنامه  نخست  افق  شد:  یادآور  وی 
بازگردانی واحدهای گازی طی حدود یک سال آینده 
ترکیبی جدید  نیروگاه های سیکل  تکمیل  است و 
نیز در یک برنامه زمان بندی حدود ۲۲ ماهه دنبال 
می شود. مدیر پروژه بازسازی فجر انرژی خلیج فارس 
ابراز امیدواری کرد: با تلاش متخصصان، کارکنان 
و پیمانکاران پروژه، برنامه های بازسازی و توسعه 
با  و  شود  محقق  پیش بینی شده  زمان بندی  مطابق 
بهره برداری از نیروگاه های جدید و افزایش ظرفیت 
تولید بخار، پایداری تأمین انرژی صنایع منطقه ویژه 

اقتصادی پتروشیمی بیش از پیش ارتقا یابد. 

اخباراخبار

شرح در صفحه  ۲

 رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد: 

 توافق دولت و مجلس 
بر سر»۹«  اولویت مهم اقتصاد

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از توافق دولت و مجلس بر سر ۹ محور و 
اولویت مهم اقتصادی کشور خبر داد و گفت: تیم اقتصادی دولت و رؤسای سه کمیسیون 
کلیدی مجلس به صورت منظم در حال تدوین برنامه های کوتاه مدت برای مدیریت 

شرایط اقتصادی و حمایت از معیشت مردم هستند. سید حمید پورمحمدی با تأکید بر 
هماهنگی کامل میان نهادهای اقتصادی دولت در موضوع تأمین منابع حمایتی از جمله 

کالابرگ الکترونیکی، اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه، وزارت امور اقتصادی ...

 با حصول توافق های لازم میان ایران و عراق؛

 صادرات کالا 
 در مرز مهران 

از سرگرفته می شود

  رئیس کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

 کاهش قاچاق 
با انتقال سهمیه سوخت 

به کارت بانکی  

 وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛

   ممنوعیت
  دریافت وجه 

در مدارس دولتی
صفحه ۴صفحه ۳صفحه ۲

 معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر:

 برق مشترکان پرمصرف
 بدون تشریفات قطع می‌شود

معاون هماهنگی توزیع 
با تأکید بر  شرکت توانیر 
ضرورت مدیریت مصرف 
برق در روزهای گرم سال 
و هم زمان با افزایش فشار 
بر شبکه سراسری، نسبت 
به تداوم مصرف بی رویه 
مشترکان  همه  سوی  از 
خانگی  و  تجاری  اداری، 
کرد:  اعلام  و  داد  هشدار 

به  بی توجهی  و  الگوی مصرف  نکردن  رعایت  در صورت 
بدون  بدمصرف  مشترکان  برق  صادرشده،  هشدارهای 

هیچ گونه تشریفات و اغماض قطع خواهد شد.
به گزارش اتحاد ملت، اکبر حسن بکلو با اشاره به شرایط حساس شبکه 
برق کشور در فصل گرم سال اظهار کرد: سیاست توانیر در قبال مشترکان 
پرمصرف کاملًاً روشن و قاطع است و هر مشترکی که با مصرف غیرمتعارف، 

پایداری شبکه را به خطر بیندازد، با برخورد فوری مواجه خواهد شد.
وی افزود: در شرایطی که شبکه برق کشور در روزهای گرم تابستان با 
فشار سنگین ناشی از اوج مصرف روبه روست، همراهی همه مشترکان در 
بخش های مختلف، نقشی تعیین کننده در حفظ پایداری شبکه و جلوگیری از 

خاموشی های گسترده دارد.
معاون هماهنگی توزیع توانیر با بیان اینکه مدیریت مصرف برق یک توصیه 
صرف نیست، تصریح کرد: صرفه جویی در مصرف برق، یک ضرورت ملی 
است و همه مشترکان اعم از خانگی، صنفی، تجاری، اداری و عمومی موظف اند 

با رعایت الگوی مصرف، به تأمین برق پایدار برای کشور کمک کنند.
حسن بکلو ادامه داد: افزایش استفاده از وسایل سرمایشی، رشد دمای هوا و بالا 
رفتن هم زمان مصرف در بخش های مختلف، احتمال بروز ناترازی و وارد آمدن 
فشار مضاعف به شبکه را افزایش داده است؛ از این رو، برخورد با مشترکان 

بدمصرف با جدیت در دستور کار قرار دارد.
معاون هماهنگی توزیع توانیر خاطرنشان کرد: رصد مصرف برق مشترکان از 
طریق سامانه های هوشمند و پایش های میدانی به صورت مستمر انجام می شود و 
در صورت مشاهده مصرف غیرمجاز، نامتعارف یا خارج از الگو، برق مشترک 
مورد نظر بدون هیچ گونه تشریفات قطع خواهد شد. وی تأکید کرد: حفظ 
پایداری شبکه برق کشور نیازمند مشارکت همگانی است و در شرایط فعلی، 
هر میزان صرفه جویی می تواند به تأمین برق پایدار برای مشترکان خانگی، 
مراکز درمانی، بخش تولید و خدمات عمومی کمک کند. معاون هماهنگی 
توزیع توانیر در پایان هشدار داد: همه مشترکان بدمصرف در بخش های اداری، 
تجاری و خانگی باید این اخطار را جدی بگیرند؛ چرا که در روزهای اوج 
مصرف، کوچک ترین بی توجهی به الگوی مصرف می تواند به اختلال در شبکه 

منجر شود و در این زمینه، با هیچ مشترک پرمصرفی مماشات نخواهد شد.

 بانک جهانی:

 میانگین قیمت نفت برنت 
امسال ۹۴ دلار خواهد بود

بانک جهانی اعلام کرد که پیش‌بینی اولیه برای میانگین قیمت 
نفت خام برنت در سال ۲۰۲۶ را ۹۴ دلار برای هر بشکه در نظر 

گرفته است.
به گزارش اتحاد ملت، بانک جهانی پیش بینی کرد که میانگین قیمت نفت خام 
برنت برای سال ۲۰۲۶ میلادی ۹۴ دلار برای هر بشکه خواهد بود که نسبت به پارسال 

)۲۰۲۵( ۳۶ درصد افزایش را نشان می دهد.
برآوردهای این بانک حکایت از آن دارد که بدترین اختلال های پیش روی تأمین 
انرژی تا پایان ماه ژوئیه امسال کاهش می یابد و در این اوضاع تورم جهانی ۴ درصد 

پیش بینی می شود.
براساس اعلام بانک جهانی، اگر اختلال ها در حوزه انرژی بیشتر از این به طول 
بینجامد و قیمت نفت امسال به طور میانگین ۱۱۵ دلار برای هر بشکه باشد، رشد 

اقتصادی می تواند به ۲.۱ درصد برسد و این اوضاع تورم را به ۴.۴ درصد می رساند.
این گزارش می افزاید: در صورتی که شوک انرژی بر بازارهای مالی تأثیر بگذارد و به 
افت قیمت انرژی و نوسان های بیشتر منجر شود، چشم انداز اقتصادی مبهم تر می شود و 

رشد اقتصادی به تنها ۱.۳ درصد خواهد رسید.
آیهان کوز، معاون اقتصاددان ارشد بانک جهانی، گفت: این سناریوهای ریسک نشان 
می دهد که اگر انرژی و فشار مالی یکدیگر را تقویت کنند، چشم انداز اقتصادی چقدر 

سریع می تواند تضعیف شود.
بانک جهانی در تازه ترین برآورد خود پیش بینی رشد جهانی را به ۲.۵ درصد رساند 
و هشدار داد در صورت گسترش پیامدهای جنگ به بازارهای جهانی، این رقم به ۱.۳ 
درصد می رسد. بانک جهانی پیش بینی خود درباره رشد اقتصادی جهان برای سال ۲۰۲۶ 
را به دلیل جنگ در خاورمیانه به ۲.۵ درصد رساند و اعلام کرد که در صورت تشدید 
اختلال های عرضه انرژی و نگرانی در بازارها، رشد اقتصادی می تواند به ۱.۳ درصد برسد.
این بانک در گزارش ۶ ماهه چشم اندازهای اقتصادی جهان اعلام کرد که رشد جهانی 
در سال ۲۰۲۵ به ۲.۹ درصد رسید که ۰.۲ درصد نسبت به برآورد ژانویه افزایش یافته 
است. پیش بینی بانک جهانی درباره رشد اقتصادی برای سال ۲۰۲۶ نسبت به برآورد 
ژانویه ۰.۱ درصد کاهش یافته است که پایین ترین رقم از زمان بحران شیوع بیماری 
کروناست. این بانک برآوردهای خود را برای دوسوم کشورها به دلیل جنگ آمریکا 
و رژیم صهیونیستی علیه ایران کاهش داد و بیشترین کاهش ها را برای امارات متحده 
عربی، عراق و دیگر کشورهای منطقه خاورمیانه در نظر گرفت که صادرات انرژی 

آن ها به شدت تحت تأثیر این درگیری قرار گرفته است.


